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Stérkova tvarnice Guttagarden Gravel
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GEOMRIZ PRO STABILIZACI STERKU
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UPEVNOVACI KOLIK

Kod Popis Roz. (mm) >ocet ks v Paleta Roz. palety Jednotky
>aleni (cm)

100001344 STERKOVA TVARNICE GUTTAGARDEN 82x116x3cm 1ks 38 ks 80x 120 x 130 ks
GRAVEL- Geomfiz pro stabilizaci $térku

Stérkova tvarnice Guttagarden Gravel z HDPE je odolnd vii¢i mrazu a predstavuje idedlni feseni pro stabilizaci $térku
a oblazka, zahradnich cesti¢ek, chodnikd, teras a jinych ploch (herni, piknikové, oddychové) nebo parkovist.

Stérkovd tvarnice Guttagarden Gravel zajisti kompaktni povrch pésich i dopravnich ploch, a zaroveri umozni
bezproblémovy odtok vody. Diky vostinové strukture, kterd uc¢inné zadrZuje Stérk a oblazky, a vrstvé vysoce odolné

geotextilie je destova voda rovhomérnéji absorbovana zeminou, coz zajistuje rovnomérnéjsi odtok vody a stabilni
a bezpecny povrch.

Diky polypropylenové geotextilii, ktera je privarena k vostinové strukture, je zajistén jak odvod vody, tak ochrana
pred koreny, ¢imz je vyrazné zamezeno rlstu plevele.

GUTTA CR - Praha, spol. s r.o. Spoleénost je zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném
Sidlo spolecnosti Méstskym soudem v Praze v oddile C, vl. 68715.
Na Dlouhém lanu 41/508, 160 00 Praha 6

IC: 25771001
DIC: CZ25771001
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POUZITI

e Chodniky
e Verejné a soukromé parkovaci plochy
e Zahrady a visuté zahrady
e Stezky pro pési a cyklisty
e Terasy
e  HFisté pro déti
HLAVNI CHARAKTERISTIKY

e Vostinova struktura z HDPE, odolnost vic¢i mrazu a vysoka pevnost v tlaku

e Vysoka odolnost vici torznimu zatizeni diky vrstvé geotextilie privarené k vostinové strukture

e Geotextilie (PP): Odolna proti roztrzeni, neznicitelnd a plsobici proti Skidclim (zabraruje rdstu plevele)
e Snadné polozeni a preprava

e Bezudrzbova

e Odolna vici UV zareni

e Recyklovatelnd

TECHNICKE PARAMETRY

e ROZMERY: 82 x 116, vy$ka 3 cm

e PRUMER vostiny: 46 mm

e MATERIAL: HDPE

e MAX. SKLON POVRCHU: az 15 % pro pési plochy a 10 % pro dopravni plochy

ZKOUSKA TRIDY ZATIZENi DLE NORMY CSN EN ISO 844

e Zkouska na prazdném povrchu = 140 t/m?
e Zkouska na zaplnéném ($térkovém) povrchu = 400 t/m?

POLYPROPYLENOVA NETKANA GEOTEXTILIE, PROPICHOVANA A KALANDROVANA

«  MATERIAL: 100% recyklovatelny PP (polypropylen)
« BARVA: Bild / neutralni
« HMOTNOST: 60 g/m?

Sidlo spolecnosti Méstskym soudem v Praze v oddile C, vl. 68715.

GUTTA CR - Praha, spol. s r.o. Spoleénost je zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném
Na Dlouhém lanu 41/508, 160 00 Praha 6 50

IC: 25771001 YEARS
DIC: CZ25771001 af Famdly Brsimiss
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VLASTNOSTI

Priimérna pevnost v tahu

Primérné prodlouzeni pfi
maximalnim zatiZzeni

Odolnost proti statickému
propichnuti (CBR)

Propustnost kolmo k roviné

Charakteristicka velikost
pruliny

Tloustka

Plosna hmotnost

INSTALACE

TESTOVACi METODA JEDNOTKA

CSN EN 1SO 10319 kN/m
CSN EN 1SO 10319 %
CSN EN 1SO 12236 N
CSN EN 1SO 11058 I/m2s
CSN EN I1SO 12956 pm
CSN EN 1SO 9863/1 mm
CSN EN 1SO 9864 g/m2

NOMINALNI
HODNOTA

3,3

>40

550

142

135

0,45

60

qulia

ODCHYLKA

-13%

-13%

-30 %

30 %

120 %

-10%

1. Tvorba podkladu ve vapencovém stérku, Stérku z porfyru nebo betonové suti (od 0 do 32 mm, nebo od 0
do 40 mm). (Nedoporuéujeme cihlovou sut.)

2. Tvorba vyrovnavaci vrstvy, ktera mize byt sloZzena z prosetého pisku a kamink( o priméru max. 4 mm.

3. Stabiliza¢ni vostinova struktura: poloZte stérkovou tvarnici Guttagarden Gravel tak, aby geotextilie lezela

na zemi.

vrv

4. Vrchni vrstva: Vostinova struktura geomfize Guttagarden Gravel musi byt pokryta tenkou vrstvou
drceného $térku o velikosti 4-16 mm. V pfipadé pouziti jemnéjsiho Stérku je uvedena tloustka 1 cm,
zatimco u hrubsiho stérku bude tloustka 2 cm.
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GUTTA CR - Praha, spol. s r.o.

Sidlo spolecnosti

Na Dlouhém lanu 41/508, 160 00 Praha 6

IC: 25771001
DIC: CZ25771001

Spolecnost je zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném
Méstskym soudem v Praze v oddile C, vl. 68715. 50




